

RENATO DIAZ S.A.



GIRO: FERRETERIA, ARRENDAMIENTO Y ADMINISTRACION DE BIENES, EXPORTACION E IMPORTACION DE ARTICULOS DE FERRETERIA, CENTRO DE MADERAS, ARRIENDO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS, MUEBLES Y ARTICULOS DE HOGAR, VENTA DE MOTOCICLETAS.

CASA MATRIZ : FERRETERIA "MADRID" ISABEL RIQUELME 671 - CHILLAN  
SUCURSALES : ISABEL RIQUELME 666 - CHILLAN - SARGENTO ALDEA 632 - CHILLAN  
FONO/FAX 422436400 - CASILLA 372 - CHILLAN - YERBAS BUENAS 685 - CHILLAN  
: CARRETERA LONGITUDINAL SUR 3950 - CHILLAN  
: ISABEL RIQUELME 635 - 637 - CHILLAN  
ESTACIONAMIENTO : www.ferreteriaMadrid.cl e-mail: ventas@ferreteriaMadrid.cl

R.U.T. : 89.125.000-2

FACTURA

ELECTRONICA

0001217006

S.I.I. - CHILLAN

Nombre : MUNICIPALIDAD DE PARRAL EDUCACION

R.U.T. : 69.130.700-K

Dirección : PARRAL.

Region : VII REGION DEL MAULE

Comuna : PARRAL

Giro : EDUCACION

Teléfono : 2430400

Con.Pago : CREDITO 30 DIAS

F. Emisión : 26/04/2017

F. Veto. : 26/04/2017

Vendedor : CHAVEZ CUERVO JUAN ENRIQUE

Doc.Previo :

O. Compra : 4159-335-SE17

| CANTIDAD | UN | BOD | CODIGO       | DESCRIPCION                                     | P. UNIT.  | DESCTO | TOTAL   |
|----------|----|-----|--------------|-------------------------------------------------|-----------|--------|---------|
| 20,00    | UN | 001 | 04ELEREF0051 | KERSTING CANOA FLUORESCENTE VKB 2X40 W          | 4.833,70  |        | 96.674  |
| 3,00     | UN | 001 | 04ELEINT0234 | MEC INT.EMB. DOBLE 9/15 BLANCO                  | 1.263,67  |        | 3.791   |
| 100,00   | UN | 001 | 03ASETAP0001 | TAPA PINO 1 X 4                                 | 586,89    |        | 58.689  |
| 13,00    | PL | 030 | 01TECZIN0008 | ZINC AC. 0,35 X 3,66 MTS                        | 6.512,85  |        | 84.667  |
| 14,00    | PL | 030 | 01REVFI0005  | FIBROCEMENTO PLANCHA 5MM 1,20X2,40 S/ASBESTO PL | 8.061,57  |        | 112.862 |
| 3,00     | CJ | 001 | 04FIJTOR0172 | TORNILLO VOLC.HILO CTE. ZINC 6X15/8 GAJA 100UN  | 807,00    |        | 2.421   |
| 2,00     | RL | 001 | 01AISFIE0006 | FIELTRO LISO 10 / 40 MT2                        | 6.602,50  |        | 13.205  |
| 2,00     | BL | 001 | 02ALACLA0005 | CLAVO TECHO GALV.21/2X8 BL.100 UNDS             | 2.192,50  |        | 4.385   |
| 1,00     | CJ | 001 | 04FIJTOR0089 | TORNILLO AUTOPERF.12x1" HEX.C/GOLIGOMA          | 2.682,00  |        | 2.682   |
| 10,00    | UN | 030 | 01OBRCEM0003 | MELON CEMENTO 42.5 KG                           | 3.741,40  |        | 37.414  |
| 1,00     | M3 | 001 | 01OBRARI0002 | ARENA GRUESA M3                                 | 17.925,00 |        | 17.925  |
| 1,00     | M3 | 001 | 01OBRARI0003 | GRAVILLA                                        | 17.925,00 |        | 17.925  |
| 22,00    | UN | 030 | 03ASEVER0016 | PINO VERDE 2 X 3 X 3,20.MTS                     | 1.377,58  |        | 30.307  |
| 23,00    | CJ | 030 | 07CERPI0116  | CORD. SEMPLICE CARAMELO 36X36 1,81M2            | 8.394,96  |        | 193.084 |
| 20,00    | BL | 030 | 07ADHADC0002 | BEKRON 25 KG AISLANTES NACIONALES               | 1.997,05  |        | 39.941  |
| 1,00     | UN | 020 | 07ADHFRG0068 | CADINA FRAGUE 5 KL ANTUCO                       | 2.608,00  |        | 2.608   |
| 1,00     | UN | 030 | 03PUETER0010 | PUERTA TERC.INT. 0,80 X 2 MT X 45 MM.           | 12.138,00 |        | 12.138  |

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS  
CINCUENTA Y CUATRO Pesos-----

|                    |           |                |
|--------------------|-----------|----------------|
| DES.GLOBAL         | \$        | 0              |
| MONTO NETO         | \$        | 730.718        |
| MONTO EXENTO       | \$        | 0              |
| IVA (19%)          | \$        | 138.836        |
| <b>MONTO TOTAL</b> | <b>\$</b> | <b>869.554</b> |



TIMBRE ELECTRONICO S.I  
Res. 80 del 22/08/2014  
Verifique documento en : www.sii.cl

DEPTO. EDUCACION MUNICIPAL  
PARRAL  
FINANZAS

Fecha: 03/05/2017  
Firma: [Signature]